
                                                                                                                            

Pag. 1/1 

Opere e Infrastrutture della Sardegna S.r.l. 

Società in house della Regione Sardegna – Partita Iva 03824010924 

PEC: opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it 
 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS N. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO 

QUADRO AI SENSI DELL’ART. 54 DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.II DI SERVIZI DI INGEGNERIA RELATIVI AI LAVORI 

DI MANUTENZIONE DEGLI STABILI DI PROPRIETÀ DEL DEMANIO DELLO STATO IN USO ALLE QUESTURE DI 

NUORO, ORISTANO E SASSARI. LOTTO 1 QUESTURA DI NUORO CUP: C82D23000020002 - CIG 9861613C7B LOTTO 

2 QUESTURA DI ORISTANO CUP: C32D22000180002 - CIG 986168149B LOTTO 3 QUESTURA DI SASSARI CUP: 

C72D22000110002 - CIG9861710C87. 

Provvedimento ammessi/esclusi  

VERBALE N. 02 DEL 20/07/2023 

L'anno duemilaventitré il giorno 20 del mese di luglio alle ore 10.30, negli uffici della sede operativa della Opere e 

Infrastrutture della Sardegna Srl, siti in Cagliari in viale Trieste n. 186, quinto piano, si è riunito in seduta riservata 

il Seggio di gara nominato con Determinazione AU n. 47 del 19/07/2023, composto dal responsabile del 

procedimento in fase di affidamento, dott. Giorgio Murgia e dal segretario verbalizzante, Dott. Alessia Serra, per 

l’affidamento del servizio di cui all’oggetto. 

Premesso che 

- nella precedente seduta, di cui al verbale n. 1 del 17/07/2023 il Seggio di gara ha dato avvio, tramite 

sistema telematico, alla prima fase, ossia l'acquisizione della documentazione amministrativa a corredo 

delle offerte, l'apertura della suddetta documentazione e la verifica inventariale; 

- nella stessa seduta si è proceduto ad esaminare la documentazione amministrativa presentata a corredo 

delle offerte con il seguente esito: 

 

N. plico Ragione sociale Esito 

1 Costituendo RTP: HZ STUDIO ARCHITECTURE & ENGINEERING SRL 

(Mandataria) - ING. GIANLUCA FIGUS (Mandante) - ARCH.MARA 

MUSIO (Mandante); 

Ammessa 

2 SIDOTI ENGINEERING SRL Ammessa 

3 Costituendo RTP Ing. Antonello Secchi (Mandataria) - Arch. Virgilio 

Colomo (Mandante) - INGEGNERE ANTONIO CHILLOCCI (Mandante) - 

Geol. Orlando Antonio Mereu (Mandante) - Arch. Chillocci Grazia 

Ammesso con riserva 

4 Team Project Srl Ammesso con riserva 

 
- che il Responsabile della fase di affidamento ha provveduto ad attivare il sub procedimento di soccorso 

istruttorio mediante comunicazione attraverso la piattaforma SardegnaCAT assegnando ai concorrenti 
ammessi con riserva il termine del 24/07/2023 per la produzione della documentazione mancante. 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Il Responsabile per la fase di affidamento dà atto che, nel termine perentorio assegnato, i concorrenti ammessi 

con riserva hanno positivamente ottemperato alle richieste di produzione della documentazione mancante 

mediante trasmissione mediante la piattaforma SardegnaCat e pertanto dichiara tutti gli operatori partecipanti 

alla procedura ammessi alle fasi successive e procede alla trasmissione della comunicazione di cui all’art. 76 comma 

2-bis del D. Lgs. N. 50/2016 s.m.i.; 

Delle attività sopra descritte si redige il presente verbale, composto da 1 pagina, che viene letto, confermato e 

sottoscritto. 

 

Dott. Giorgio Murgia – Responsabile fase di affidamento  

 

Dott.ssa Alessia Serra – Segretario verbalizzante     

 

O
P

E
R

E
 E

 IN
F

R
A

S
T

R
U

T
T

U
R

E
 D

E
LLA

 S
A

R
D

E
G

N
A

 S
R

L - oissca - 001 - 0000054 - 31/07/2023 - 14:04


